
関係 各位 

第 12回九州ＣＴ研究会開催再延期について 

九州ＣＴ研究会代表世話人 大石 芳貴 

  

盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から九州ＣＴ研究会に対してご理解とご

支援を賜り誠にありがとうございます。 

第 12 回九州 CT 研究会の開催については、新型コロナウイルス感染の再拡大の影響を受けて 10 月

22 日に延期しておりましたが、7 月末のこれまでにない急拡大で更なる危機的状況となったため再延期

を決断いたしました。新たな開催日につきましては調整でき次第ご報告いたします。 

敬具 


